
                                                                                                                                                               
                                                                         

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ00810 Cool School – Zvířata a jejich prostředí 
 
Věk: 5–99 let | Počet hráčů: 1–6 | Délka hry: 15 minut 
 

Obsah hry: 6 herních desek, 42 žetonů, 7 karet s přírodním prostředím a 1 látkový sáček. 
 

Cíl hry: Jako první zaplnit svou herní desku žetony. 
 

Před začátkem hry:  

 Podívejte se na barvy karet s přírodním prostředím. 

 

 
 

 Na zadní straně karet s přírodním prostředím můžete vidět zvířata, která zde žijí: 

 

 
 
 
 

  

Savana Oceán Hory 

Džungle 

Ledová kra 

   Les  Poušť 

Tučňák císařský 

Zajíc arktický 

Medvěd lední 

Vlk arktický 

Sova pálená 

Mrož 

Štír 

Pouštní brouk 

Zmije rohatá 

Pouštní liška 

Tarbík egyptský 

Dromedár 

Lenochod 
Piraňa 
Hroznýš královský 

Černý panter 
Gorila 
Tukan 

Sova 
Zajíc 
Jelen 

Divoké prase 
Veverka 
Medvěd hnědý 

Lev 

Zebra 

Gazela 

Žirafa 

Slon 

Krokodýl 

Delfín 

Mořská želva 

Modrá velryba 

Chobotnice 

Mořský koník 

Velký bílý žralok 

Kondor andský 

Kozoroh 

Kamzík 

Svišť 

Levhart sněžný 

Jak 

Ledová kra  Poušť 

   Les Džungle 

Savana Oceán Hory 

http://agatinsvet.cz/


                                                                                                                                                               
                                                                         

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

 
 
 

 Podívejte se na 5 barevných koleček na herních deskách. 

Každá barva odpovídá jednomu přírodnímu prostředí. 

  
 
 
 
 
Příprava hry:  

 Každý hráč si vybere svou herní desku a položí si ji před sebe. 

 Doprostřed stolu položte látkový sáček se 42 žetony a 7 karet s přírodním prostředím (obrázkem nahoru). 

 
Průběh hry: 
 Začíná nejmladší hráč. Ze sáčku si vytáhne jeden žeton se zvířetem. 

 Nyní se snaží nalézt přírodní prostředí, ve kterém toto zvíře žije.  

 
 Poté tuto vybranou kartu s přírodním prostředím otočí. 

 Pokud je odpověď správná, zvíře se nachází na zadní straně této karty. Hráč položí žeton na svou herní desku na 

odpovídající barevné kolečko. 

 Pokud na herní desce není kolečko v barvě prostředí, ve kterém zvíře žije, hráč vrátí žeton zpět do sáčku. Na řadě je nyní 

další hráč. 

 Pokud není odpověď správná, zvíře se nenachází na zadní straně této karty. Hráč vrátí žeton se zvířetem zpět do sáčku a na 

řadě je další hráč. 

 

Konec hry:  
Vítězem se stává hráč, který jako první vyplní celou svou herní desku. 
 

 

http://agatinsvet.cz/

